



TV PROGRAMLARI

- MEDICAL CHANNEL "Platform"

(16.07.2001)

Konu:Türkiye'de İlaç Sektörü ve Sorunları

Katılan: TEB Gn.Bşk.Ecz.Mehmet Domaç

- NTV, E-TV,CNN-TÜRK,

- ATV, STAR, KANAL-6

"Haber"

(22.07.2001)

Konu:TEB, Van'da gerçekleştirilen III. Böl-gelerarası Toplantıya konferans vermek ü-zere Erdal İnönü'yü davet etti.

Genel Görüntüler

- STAR-TV

"Haber"

(24.07.2001)

Konu:Ekonomik Krizin ardından ithal ilaçların bulunamaması ve kapanan eczaneler konusunda röportaj.

Katılan:TEB Gn. Bşk. Ecz. Mehmet Domaç

- NTV

"Güne Başlarken"

(16.08.2001)

Konu:Eczanelerde ithal ilaç sıkıntısı.

Katılan:TEB Gn. Bşk. Ecz. Mehmet Domaç

- CNBC-E

"Destekloji"

(29.08.2001)

Konu: Novagenix

Katılan:TEB Gn. Bşk. Ecz. Mehmet Domaç

- KANAL-A, FLASH, CNN-TÜRK,

- NTV,TV-8, OLAY

"Haber"

(31.08.2001)

Konu: Dünya Barış Gününde meslek birlik-leri ve sendikalar ortak basın açıklaması yaptı.

Genel Görüntüler

Pazar savaşı bebekleri aç bıraktı

Nutrícia ve Milupa markalı mamamların pazarlarda de satışa sunulması, eczacıların ambargosuyla karşışınca, olan minik bebeklere oldu. Eczanelerde Milupa ve Nutrícia markalı mamalar bulunmuyor.

İTHAL İLAÇ

İthal ilaçların bulunamaması... Ancaz eczacıların tepkileri her geçen gün artıyor...

Bebek maması pazarı



Bebek maması pazarı

Milupa ve Nutrícia'nın bu baharın başlarında Türkiye pazarına girmesi... Nutrícia ve Milupa markalı mamaların piyasaya sürülmesi...



TURKÇE VE İNGİLİZCE BEBEK MAMARI

ANCAZ ECZACILARIN tepkileri her geçen gün artıyor... İthal ilaçların bulunamaması...

bu ilaçların bulunamaması... Ancaz eczacıların tepkileri her geçen gün artıyor...

TRT 2 22.05

Sağlık sistemi ve sorunlar

TV Servisi - "Beyin Fırınası"nda, sağlık sisteminde yaşanan sorunlar ele alınıyor.

Ceyhan Altınayelektioğlu'nun sunduğu yapıma, Sağlık Bakanlığının Müsteşarı Dr. Sefer Aycan, Türk Eczacılar Birliği Başkanı M. İsmail Doğan, Sağlık Bakanlığı'nın Fısın Sayak katılıyor.

Marketlerden alınan mamalar doktor kontrolünde tüketilmeli

Konya Eczacılar Odası Başkanı Namık Kemal Erdem, marketlerden satın alınacak çocuk mamalarının, mutlaka bir hekim ya da eczacıya danışılarak tüketilmesi gerektiğini bildirdi.

Erdem, bir süre öncesine kadar yalnız eczanelerde satılan çocuk mamalarının, yapılan yönetmelik değişikliğiyle, marketlerde de satışına izin verildiğini kaydetti. Mamaların, marketlerin reyollarında yerlerini aldığını ve satışa sunulduğunu belirten Erdem, "Çocukları için marketlerden ma-

veve kadar olmay. Ne deha... "Ne yapalım" inşaatçı bir...

İLAÇ ÜRETİM, MALİYET, SATIŞ VE KAR ARAPSACI

İlaç sektörü sorunlarına çözüm bekliyor

Türk ilaç sanayisi 35 milyar dolarlık ilaç sektörüne ilişkin en gelişmiş ülkelerden birisi. Türk ilaç sektörü dünya üretiminin %16'sını sağlıyor.

İlaç sektöründe yaşanan sorunlar... İthal ilaçların bulunamaması... Ancaz eczacıların tepkileri her geçen gün artıyor...

Mühendisler de meydana indi



Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Başkanı Kaya Güvenc, "Birimimizi arça köşkelemez" sosyal platformu ile bu olmaz mı tartışmalarına çağrıda bulundu.

Güvenc, "Eğitimi insanlığın öncüsü bir insanın olan bir mühendis ve mimarın, platforma indirilmesi için toplandı" dedi. TMMOB, Mühendislik, mimarlık, inşaat ve sosyal politikaları birleştirerek oluşturulan sosyal platformu "İlaç Sektörü" adıyla düzenledi.



ilaç ithalatı patladı

Türk Eczacılar Birliği, yayın organı Teb Haberler'de yayınlanan bir yazıda, 20 yılda 20 kat artan ithal ilaç oranına dikkat çekerken, önlem alınması gerektiğini bildirdi. Türkiye'nin bir "ithal ilaç cenneti" olduğunu vurguladığı yazıda, "ithalat arttıkça dışa bağımlılık güçlenmekte, fiyat denetimi olanaksız hale gelmektedir. Böyle giderse çok kısa sürede ilaç üretmeyen bir ülke konumuna gelmemiz kaçınılmazdır" denildi.



ilaç sıkıntısı yeniden gündemde

Bu kez ilaç ithalinde sorun yok. Ancak piyasada ithal ilaç zor bulunuyor. Piyasaya ilacı sirmeyen eczacılar, ilaç satışlarındaki kârlılık payının arttırılmasını ve kamu kurumlarının eczanelere olan borçlarını ödemelerini istiyorlar.

Elazığ'da İtina Sağlık ve Sağlık Hizmetleri Kurumu'nun, 2004 yılında 20 kat artan ithal ilaç oranına dikkat çekerek, önlem alınması gerektiğini bildirdi. Türkiye'nin bir "ithal ilaç cenneti" olduğunu vurguladığı yazıda, "ithalat arttıkça dışa bağımlılık güçlenmekte, fiyat denetimi olanaksız hale gelmektedir. Böyle giderse çok kısa sürede ilaç üretmeyen bir ülke konumuna gelmemiz kaçınılmazdır" denildi.



İnsan sağlığında önemli rol oynayan eczanelerde Diploma ticareti

Uzun yıllardır insan sağlığında önemli rol oynayan eczanelerde diploma ticareti yapıldığı bildirildi. Türkiye Eczacılar Birliği'nin yayınladığı rapor, eczacıların diploma ticaretine başladığını gösteriyor. Rapor, eczacıların diploma ticaretine başladığını ve bu ticaretin insan sağlığına zararlı olduğunu belirtiyor. Rapor, eczacıların diploma ticaretine başladığını ve bu ticaretin insan sağlığına zararlı olduğunu belirtiyor.



Lipobay adlı ilaç toplatılıyor

ANKARA
Sağlık Bakanlığı kolesterol düşürücü olarak kullanılan Lipobay adlı ilacı, Bayer firmasının talebi üzerine toplatıyor. Sağlık Bakanlığı İlaç Eczacılar Genel Müdürü Orhan Canbolat yaptığı açıklamada, 0,2 ve 0,3 miligramlık ruhsatlı Lipobay adlı ilacın toplatılması için üretici Bayer firmasının talepte bulunduğunu, dün de işlemlerin başlatıldığını belirtti.

Yeni ruhsatlanan bu ilacın tüm dünyada toplatılmak istendiğini belirten Canbolat, ilaçların ruhsatlandıktan sonra piyasada kullanılırken ortaya çıkan yan etkilerine bağlı olarak 3 şekilde geri çekildiğini söyledi. Öldürücü yan etkileri olan ilaçların 1. sınıf geri çekmeyle 24 saat içinde toplatıldığını belirten Canbolat, Lipobay'ın yan etkilerinin daha az olması nedeniyle 2. sınıf geri çekmeye tabi tutulduğunu kaydetti. Canbolat, Türk Tabipleri Birliği, Türk Eczacılar Birliği ve diğer kuruluşlara gerekli yazıların gönderildiğini ifade ederek,



İnönü eczacılarla
■ ANKARA (ANKA) - Türk Eczacıları Birliği, bugün Van'da düzenlenecek bölgeler arası toplantısına konuk olarak, solda yeni parti kurma faaliyetleri merakla beklenen Erdal İnönü'yü davet etti. İnönü'nün toplantı çerçevesinde düzenlenen konferansta Türkiye'deki ve dünyadaki ekonomik, siyasi ve sosyal gelişmelerle ilgili bir değerlendirilmede bulunacağı, parti kurma çalışmalarına ilgili önemli mesajlar vereceği kaydedildi.

Eczacılar sıkıntılı Yoksul kesim ilaç alamıyor

Ödemeler tıkanırdı Geri ödemedeki tıkanıklık yüzünden kanser tedavisinde kullanılan ithal ilaçlar dar gelirliye ulaşmıyor. İstanbul Eczacı Odası Yönetim